ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Lam Vỹ, ngày         tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh động vật xã Lam Vỹ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LAM VỸ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Luật Thú năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Thú y;

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-TTg  ngày 29/4/2016 của Thủ tướng chính

phủ về Quy định việc thành lập và tổ chức, hoạt động của Ban chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh động vật các cấp;

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh động vật    Lam Vỹ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch  ệnh động vật xã Lam Vỹ

gồm các ông,  à có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch  ệnh động vật xã có trách nhiệm xây

dựng và tổ chức thực hiện ph  ng án,    hoạch phòng, chống dịch  ệnh động vật

tr n địa  àn xã  tổ chức, chỉ đạo,  iểm tra, đôn đốc các xóm xây dựng    hoạch và

tổ chức thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch  ệnh động vật tr n địa  àn.

 Nhiệm vụ cụ thể của từng thành vi n do Tr ởng  an Chỉ đạo phân công

Điều 3. Công chức Văn phòng thống   , Công chức Địa chính nông nghiệp,

Cán  ộ Thú y xã, Các ban ngành đoàn thể li n quan, Các ông ( à) tr ởng xóm và

các ông,  à có t n tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quy t định này.

Quy t định này có hiệu lực  ể từ ngày  ý và thay th  Quy t định số 196/QĐ-

UBND ngày 25/09/2024 của UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT huyện

- Th ờng trực ĐU, HĐND xã

- Lãnh đạo UBND xã;

- Nh  điều 3

- L u: VP.

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

Thàng viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch động vật xã Lam Vỹ

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 25/2/2025 của UBND    Lam Vỹ)

TT Họ và tên Chức vụ

1 Ông: Hoàng Văn Phòng Phó Chủ tịch UBND xã - Tr ởng  an

2 Ông: Lý Phúc Thuận Cán  ộ Thú y xã - Phó  an Th ờng trực

3 Bà: Hoàng Hồng Hu  Công chức Địa chính Nông nghiệp - Phó ban

4 Ông: Ma Đình L  ng Chủ tịch MTTQ - Ủy vi n

5 Ông: Ma Văn Bảo Chủ tịch Hội nông dân - Ủy vi n

6 Bà: Triệu Kim Huệ Bí th  Đoàn thanh ni n - Ủy vi n

7 Ông: Hoàng Đình Ti n Chủ tịch Hội cựu chi n  inh - Ủy vi n

8 Bà: Hoàng Thị Mai Chủ tịch Hội phụ nữ - Ủy vi n

9 Ông: D  ng Văn Tuy n Tr ởng Công an xã - Ủy vi n

10 Bà: Bàn Thị Lan Công chức K  toán tài chính - Ủy vi n

11 Ông: Phan Thanh Thành Chỉ huy tr ởng Quân sự - Ủy vi n

12 Bà: Hứa Thị Hôn Công chức Văn hóa xã hội - Ủy vi n

13 Bà: Lý Thị Lập Vi n chức Trung tâm DVNN - Ủy vi n

14 10 ông ( à) tr ởng xóm Ủy vi n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T07:35:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:24:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:24:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:24:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:24:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T08:24:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!